
AN XXIII - N° 43 643 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU VENDREDI 07 JUIN 2024
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX TITANIA  
16 CONCURRENTS - ATTELE - 4         COURSE

  59 000 EUROS  (ENV.38 500 000  CFA) - 2.850  METRES  

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 03/06/2024
Arrivée : 6 – 9 – 12 – 2

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

10
 5

13
8
3

14

FÉE LUCERNAISE 
 HARRY CARISAIE
ECHO DE CHANLECY 
FLORINE DE VIETTE 
IVANKA DE JILME    
FAKIR DU LORAULT 

        

        

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifiés : 1 – 4 – 7 

Récent lauréat d'une course similaire, en affichant une excellente réduction kilométrique (1'12''1), KING COLE (4) 
semble en mesure de rééditer ce vendredi. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à HAMILTON 
DU HAM (5), sur la montante après avoir bénéficié de deux mois de repos suite à son excellent meeting 
d'hiver. KING SCHERMER (7) fait montre d'une splendide régularité et vient de s'intercaler entre deux 
cadettes de grande qualité sur le plateau de Soisy. HAVE SEVEN (16) n'a pas montré grand-chose ces 
derniers temps, mais il découvre un engagement idéal au plafond des gains. Dès lors, ce pensionnaire de 
Jean-Michel Bazire peut se rappeler à notre bon souvenir. GAYLORD AM (2) fait preuve de sérieux et avait 
laissé une impression très favorable lors de son dernier essai sur la grande piste de Vincennes, le 13 avril 
dernier (6e). FOGO PICO (6) vient de refaire surface dans un lot moins relevé et peut briguer une place en 
pareille société, tout comme HOVE PONT VAUTIER (11), remarqué sur ce parcours le 26 avril (5e), et HELP 
ME WIN (9), capable de finir vite à l'issue d'un parcours sur mesure.

1 - STARO MOJITO : Absent depuis le 4 mars, ce 
protégé de Philippe Daugeard aura peut-être besoin 
de plusieurs parcours pour retrouver son meilleur 
niveau. Ferré et totalement surclassé dans un tel lot, 
il n'a pas l'ombre d'une chance. Une rayure.
2 - GAYLORD AM : Très fiable, ce protégé de Björn 
Goop donne toujours son maximum. Le 13 avril, sur 
un parcours voisin, il avait laissé une impression très 
favorable, dans un lot plus huppé (6e). Une nouvelle 
fois présenté pieds nus, il s'annonce dangereux.
3 - HIDDEN TEXAS : Ce fils de Brillantissime n'est pas 
à l'abri d'une faute, comme en témoigne sa musique 
récente, mais il est souvent dans le coup lorsqu'il se 
montre appliqué. S'il bénéficie d'un parcours sur 
mesure, il a les moyens d'accrocher une place à 
une cote intéressante.
4 - KING COLE  : Ce fils de Maharajah aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses moyens, 
en atteste son récent succès dans un lot analogue. En 
léger retard de gains, il semble découvrir une tâche à 
sa portée, face à ses aînés. Première chance.
5 - HAMILTON DU HAM : Absent durant deux mois 
après son excellent meeting d'hiver, ce représentant 
de Yannick Desmet est clairement sur la montante. 
Il est plus à l'aise sur les tracés réduits mais possède 
également de solides références sur les longs parcours. 
Sans incident, il ne sera pas loin de la vérité.
6 - FOGO PICO : Après un passage à vide, ce sujet dur 
à l'effort vient de renouer avec la victoire sur les 2100 
mètres de la grande piste. Les données changent 
puisqu'il aura cette fois les 7 et 8 ans sur sa route. Il aura 
probablement du mal à rééditer, mais un accessit 
reste possible.
7 - KING SCHERMER : Titulaire de cinq places en 
sept essais sur la grande piste de Vincennes, ce trotteur 
entraîné aux Pays-Bas vient de montrer sa forme sur 
le plateau de Soisy. Sérieux et polyvalent, il retrouve 
un parcours de longue haleine avec de légitimes 
ambitions.
8 - ZINKO TOP : Auteur d'une bonne fin d'année 2023, 
avec plusieurs belles places à la clé, ce trotteur 
transalpin n'a pas connu la même réussite ces 
derniers temps. Il s'est déjà placé sur les parcours 
longue haleine mais reste plus tranchant sur les tracés 
réduits. Ses ambitions se limiteront à la quatrième 
ou cinquième place.

9 - HELP ME WIN : Cette excellente finisseuse doit 
impérativement courir battue et connait parfois des 
ennuis de trafic. Dès lors, un rythme sélectif servirait 
grandement ses intérêts. Si le déroulement de la 
course lui est favorable, elle est capable de compléter 
la combinaison gagnante du Quinté+.
10 - GINO VIVA : Cet élève de Dominik Locqueneux 
n'a pas une grande marge de manoeuvre à ce niveau. 
Il s'entend bien avec Gabriele Gelormini mais se 
présentera seulement plaqué des antérieurs cette 
fois. Malgré son sérieux, il viendra seulement dans 
un second choix.
11 - HOVE PONT VAUTIER : Remarqué dans le 
Quinté+ du 26 avril (5e), ce protégé de Fabrice 
Souloy nous a ensuite laissés sur notre faim à deux 
reprises. Il est compétitif avec ses fers et possède 
de solides références sur ce parcours. Un rachat 
de sa part est envisageable.
12 - ROCKY TILLY : Ce fils de l'inoubliable Ready Cash 
a conservé de beaux restes, en atteste sa quatrième 
place du 12 avril à Toulouse. Cela dit, la grande piste 
de Vincennes n'a jamais été sa tasse de thé et il semble 
un ton au-dessous des principaux favoris. Pas simple.
13 - BOLERO GAR : Ce fils de Varenne n'a plus 
bouclé un parcours au trot sur le sol français depuis 
mars 2022. Très largement dominé en dernier 
lieu, pour son premier essai sous la férule de 
Vitale Ciotola, il aura certainement du mal à se 
distinguer.
14 - HOBBES : Largement dominé le jour de sa 
rentrée, ce sujet intermittent n'en demeure pas moins 
compétitif dans un tel lot en valeur pure. Il a déjà 
brillé en étant seulement plaqué des antérieurs, mais 
sa forme reste difficile à évaluer. Affaire d'impression.
15 - EREGON DE JUPILLES : Pour son seul essai 
sur la grande piste de Vincennes, ce vénérable hongre 
de 10 ans s'était honorablement comporté le 28 
janvier dernier (6e). Il a montré sa forme dans le 
Sud-Est et sera piloté par l'euphorique Benjamin 
Rochard. Malgré la sérieuse opposition, il peut 
briguer un lot.
16 - HAVE SEVEN : Ce protégé de Jean-Michel Bazire 
n'a pas montré grand-chose cette année mais découvre 
ici un engagement en or au plafond des gains. Il se 
présentera pieds nus et vaut théoriquement un 
tel lot, mais où en est-il réellement ? Du pour et 
du contre.

    64 500 F (947 G)

      5 000 F (10 345 G)

Ordre         :

Désordre        :

        3 000 F (4 136 G)

       1 000 F (5 626 G)

         1 000 F (4 899 G)

         1 000 F (5 739 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   28 672 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 05 JUIN 2024 : 7 - 13 - 4 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 8

Masse à partager :   112 806 500 F  

ème



16 - 8 - 5 - 4 - 2 - 3 - 14 - 11 - 10

7 - 4 - 16 - 5 - 6 - 9 - 3 - 11 - 2

16 - 4 - 5 - 7 - 14 - 3 - 9 - 6 - 2

4 - 10 - 2 - 11 - 5 - 16 - 6 - 7 - 14

7 - 5 - 4 - 9 - 3 - 14 - 16 - 15 - 11

4 - 7 - 16 - 2 - 6 - 3 - 5 - 11 - 10

4 - 7 - 2 - 5 - 8 - 15 - 10 - 16 - 14

4 - 16 - 2 - 5 - 9 - 6 - 3 - 8

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
Y. HENRY
J.M. BAZIRE
M. MOTTIER
F. TERRY
S. GUARATO
F. LEBLANC

E. RAFFIN
D. BEKAERT
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

   

R. DERIEUX
L.CL. ABRIVARD
M. ABRIVARD
J.M. BAUDOUIN
M. SASSIER
J.P. MARMION

F. LAGADEUC
R. DERIEUX
F. NIVARD
M. MOTTIER
A. BARRIER
G. GELORMINI 

4 – 5 – 7 – 16 – 2 – 6 – 11 
 

J.M.BAZIRE – M.MOTTIER – L.CL.ABRIVARD

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

4 – 7 – 2 – 5 – 9                                     
2 – 8 – 3 – 4 – 6         

11 – 5 – 9 – 8 – 15     
9 – 4 – 2 – 10 – 11  

HELP ME WIN
HIDDEN TEXAS
ZINKO TOP

14 –
15 –
 10 –

HOBBES
EREGON DE JUPILLES
GINO VIVA

1 – 
13 – 
12 –

STARO MOJITO
BOLERO GAR
ROCKY TILLY

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

TURFOMANIA

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

L'ALSACE

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

 9 –
3 –
8 –

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

STARO MOJITO

GAYLORD AM

HIDDEN TEXAS

KING COLE

HAMILTON DU HAM

FOGO PICO

KING SCHERMER

ZINKO TOP

HELP ME WIN

GINO VIVA

HOVE PONT VAUTIER

ROCKY TILLY

BOLERO GAR

HOBBES

EREGON DE JUPILLES

HAVE SEVEN

S. OLIVIER

D. BONNE

M. MOTTIER

CH. MARTENS

Y. LEBOURGEOIS

E. RAFFIN

M. ROTHENGATTER

S. BAUDE

M. ABRIVARD

G. GELORMINI

F. LAGADEUC

P.Y. VERVA

M. MINOPOLI JR.

LEO ABRIVARD

B. ROCHARD

N. BAZIRE

PH. DAUGEARD

B. GOOP

M. MOTTIER

V. MARTENS

Y. DESMET

F. JOSEPH

M. ROTHENGATTER

F. SOULOY

S. HOUYVET

D. LOCQUENEUX

F. SOULOY

J. WESTHOLM

VITALE CIOTOLA

L.CL. ABRIVARD

D. ALEXANDRE

J.M. BAZIRE

D. DUVAL

STALL SOFO 

J. DAVET

JUSSI HIETALAHTI 

Y. DESMET

EC. N.-D. NEVEU

HAND. KUIJPER 

SALVATORE IOVENE 

EC. S.HOUYVET

ANNA KARLSSON

EC. LE TREMONT

STALL SLUGAS 

J. CACHIA 

FRÉDÉRIC POPOT

EC. ADTROTTING

Y. DESMET

H.9

H.8

H.7

H.7

H.7

H.9

H.7

M.9

F.7

H.8

M.7

H.10

H.7

M.7

H.10

H.7

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.12.90

1.11.20

1.11.70

1.12.10

1.10.80

1.11.10

1.11.20

1.11.00

1.11.40

1.10.90

1.11.30

1.11.00

1.10.90

1.12.10

1.13.00

1.11.70

9.D.D.9.6

3.1.6.3.2

D.D.5.D.4

1.4.1.3.D

6.D.D.2.2

1.D.4.8.0

2.5.6.3.1

0.D.0.8.4

8.7.2.3.6

0.4.8.1.9

0.D.5.D.D

D.4.7.0.7

0.D.D.1.2

0.D.D.1.D

4.1.8.D.6

8.D.0.0.0

141 028

183 500

205 410

210 458

224 180

224 950

231 082

232 197

233 960

236 210

237 210

239 257

240 148

244 720

246 110

246 640

149/1

12/1

22/1

5/1

6/1

11/1

8/1

28/1

17/1

32/1

14/1

45/1

73/1

37/1

38/1

11/1

149/1  12/1   22/1     5/1     6/1     11/1    8/1    28/1   17/1    32/1   14/1   45/1    73/1   37/1    38/1   11/1150/1

9/1

19/1

3/1

4/1

12/1

7/1

29/1

20/1

33/1

13/1

46/1

75/1

39/1

35/1

9/1

150/1    9/1   19/1     3/1     4/1    12/1     7/1    29/1   20/1   33/1    13/1   46/1    75/1   39/1   35/1     9/1


