- 1 STARO MOJITO: Absent depuis le 4 mars, ce protégé de Philippe Daugeard aura peut-être besoin de plusieurs parcours pour retrouver son meilleur niveau. Ferré et totalement surclassé dans un tel lot, il n'a pas l'ombre d'une chance. Une rayure.
- 2 GAYLORD AM: Très fiable, ce protégé de Björn Goop donne toujours son maximum. Le 13 avril, sur un parcours voisin, il avait laissé une impression très favorable, dans un lot plus huppé (6e). Une nouvelle fois présenté pieds nus, il s'annonce dangereux. 3 HIDDEN TEXAS: Ce fils de Brillantissime n'est pas à l'abri d'une faute, comme en témoigne sa musique récente, mais il est souvent dans le coup lorsqu'il se montre appliqué. S'il bénéficie d'un parcours sur mesure, il a les moyens d'accrocher une place à une cote intéressante.
- 4 KING COLE: Ce fils de Maharajah aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens, en atteste son récent succès dans un lot analogue. En léger retard de gains, il semble découvrir une tâche à sa portée, face à ses aînés. Première chance.
- 5-HAMILTON DU HAM: Absent durant deux mois après son excellent meeting d'hiver, ce représentant de Yannick Desmet est clairement sur la montante. Il est plus à l'aise sur les tracés réduits mais possède également de solides références sur les longs parcours. Sans incident, il ne sera pas loin de la vérité.
- 6-FOGO PICO: Après un passage à vide, ce sujet dur à l'effort vient de renouer avec la victoire sur les 2100 mètres de la grande piste. Les données changent puisqu'il aura cette fois les 7 et 8 ans sur sa route. Il aura probablement du mal à rééditer, mais un accessit reste possible.
- 7 KING SCHERMER: Titulaire de cinq places en sept essais sur la grande piste de Vincennes, ce trotteur entraîné aux Pays-Bas vient de montrer sa forme sur le plateau de Soisy. Sérieux et polyvalent, il retrouve un parcours de longue haleine avec de légitimes ambitions.
- **8-ZINKO TOP:** Auteur d'une bonne fin d'année 2023, avec plusieurs belles places à la clé, ce trotteur transalpin n'a pas connu la même réussite ces derniers temps. Il s'est déjà placé sur les parcours longue haleine mais reste plus tranchant sur les tracés réduits. **Ses ambitions se limiteront à la quatrième ou cinquième place**.

- 9 HELP ME WIN: Cette excellente finisseuse doit impérativement courir battue et connait parfois des ennuis de trafic. Dès lors, un rythme sélectif servirait grandement ses intérêts. Si le déroulement de la course lui est favorable, elle est capable de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
- 10 GINO VIVA: Čet élève de Dominik Locqueneux n'a pas une grande marge de manoeuvre à ce niveau. Il s'entend bien avec Gabriele Gelormini mais se présentera seulement plaqué des antérieurs cette fois. Malgré son sérieux, il viendra seulement dans un second choix.
- 11 HOVE PONT VAUTIER: Remarqué dans le Quinté+ du 26 avril (5e), ce protégé de Fabrice Souloy nous a ensuite laissés sur notre faim à deux reprises. Il est compétitif avec ses fers et possède de solides références sur ce parcours. Un rachat de sa part est envisageable.
- 12 ROCKY TILLY: Ce fils de l'inoubliable Ready Cash a conservé de beaux restes, en atteste sa quatrième place du 12 avril à Toulouse. Cela dit, la grande piste de Vincennes n'a jamais été sa tasse de thé et il semble un ton au-dessous des principaux favoris. Pas simple. 13 BOLERO GAR: Ce fils de Varenne n'a plus bouclé un parcours au trot sur le sol français depuis mars 2022. Très largement dominé en dernier lieu, pour son premier essai sous la férule de Vitale Ciotola, il aura certainement du mal à se distinguer.
- 14 HOBBES: Largement dominé le jour de sa rentrée, ce sujet intermittent n'en demeure pas moins compétitif dans un tel lot en valeur pure. Il a déjà brillé en étant seulement plaqué des antérieurs, mais sa forme reste difficile à évaluer. Affaire d'impression. 15 EREGON DE JUPILLES: Pour son seul essai sur la grande piste de Vincennes, ce vénérable hongre de 10 ans s'était honorablement comporté le 28 janvier dernier (6e). Il a montré sa forme dans le Sud-Est et sera piloté par l'euphorique Benjamin Rochard. Malgré la sérieuse opposition, il peut briquer un lot.
- 16 HAVE SEVEN: Ce protégé de Jean-Michel Bazire n'a pas montré grand-chose cette année mais découvre ici un engagement en or au plafond des gains. Il se présentera pieds nus et vaut théoriquement un tel lot, mais où en est-il réellement? Du pour et du contre.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIII - N° 43 643 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 07 JUIN 2024 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX TITANIA 16 CONCURRENTS - ATTELE - 4ème COURSE 59 000 EUROS (ENV.38 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Récent lauréat d'une course similaire, en affichant une excellente réduction kilométrique (1'12"1), KING COLE (4) semble en mesure de rééditer ce vendredi. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à HAMILTON DU HAM (5), sur la montante après avoir bénéficié de deux mois de repos suite à son excellent meeting d'hiver. KING SCHERMER (7) fait montre d'une splendide régularité et vient de s'intercaler entre deux cadettes de grande qualité sur le plateau de Soisy. HAVE SEVEN (16) n'a pas montré grand-chose ces derniers temps, mais il découvre un engagement idéal au plafond des gains. Dès lors, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire peut se rappeler à notre bon souvenir. GAYLORD AM (2) fait preuve de sérieux et avait laissé une impression très favorable lors de son dernier essai sur la grande piste de Vincennes, le 13 avril dernier (6e). FOGO PICO (6) vient de refaire surface dans un lot moins relevé et peut briguer une place en pareille société, tout comme HOVE PONT VAUTIER (11), remarqué sur ce parcours le 26 avril (5e), et HELP ME WIN (9), capable de finir vite à l'issue d'un parcours sur mesure.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 05 JUIN 2024 : 7 - 13 - 4 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 8

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 03/06/2024

- Arrivée : 6 – 9 – 12 – 2

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 – 4 – 7

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 10 FÉE LUCERNAISE

- 6è : 5 HARRY CARISAIE

- 7è : 13 ECHO DE CHANLECY

- 8è : 8 FLORINE DE VIETTE - 9è : 3 IVANKA DE JILME

- 10è : 14 FAKIR DU LORAULT

GAINS EN F CFA

Ordre : 64 500 F (947 G)

Désordre : 5 000 F (10 345 G)

Masse à partager: 112 806 500 F

Couplé Gagnant : 3 000 F (4 136 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (5 626 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (4 899 G)

Couplé Placé C : 1 000 F (5 739 G)

Masse à partager : 28 672 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	STARO MOJITO	S. OLIVIER	PH. DAUGEARD	D. DUVAL	H.9	2850.M	1.12.90	9.D.D.9.6	141 028	149/1	150/1
2	GAYLORD AM	D. BONNE	B. GOOP	STALL SOFO	H.8	2850.M	1.11.20	3.1.6.3.2	183 500	12/1	9/1
3	HIDDEN TEXAS	M. MOTTIER	M. MOTTIER	J. DAVET	H.7	2850.M	1.11.70	D.D.5.D.4	205 410	22/1	19/1
4	KING COLE	CH. MARTENS	V. MARTENS	JUSSI HIETALAHTI	H.7	2850.M	1.12.10	1.4.1.3.D	210 458	5/1	3/1
5	HAMILTON DU HAM	Y. LEBOURGEOIS	Y. DESMET	Y. DESMET	H.7	2850.M	1.10.80	6.D.D.2.2	224 180	6/1	4/1
6	FOGO PICO	E. RAFFIN	F. JOSEPH	EC. ND. NEVEU	H.9	2850.M	1.11.10	1.D.4.8.0	224 950	11/1	12/1
7	KING SCHERMER	M. ROTHENGATTER	M. ROTHENGATTER	HAND. KUIJPER	H.7	2850.M	1.11.20	2.5.6.3.1	231 082	8/1	7/1
8	ZINKO TOP	S. BAUDE	F. SOULOY	SALVATORE IOVENE	M.9	2850.M	1.11.00	0.D.0.8.4	232 197	28/1	29/1
9	HELP ME WIN	M. ABRIVARD	S. HOUYVET	EC. S.HOUYVET	F.7	2850.M	1.11.40	8.7.2.3.6	233 960	17/1	20/1
10	GINO VIVA	G. GELORMINI	D. LOCQUENEUX	ANNA KARLSSON	H.8	2850.M	1.10.90	0.4.8.1.9	236 210	32/1	33/1
11	HOVE PONT VAUTIER	F. LAGADEUC	F. SOULOY	EC. LE TREMONT	M.7	2850.M	1.11.30	0.D.5.D.D	237 210	14/1	13/1
12	ROCKY TILLY	P.Y. VERVA	J. WESTHOLM	STALL SLUGAS	H.10	2850.M	1.11.00	D.4.7.0.7	239 257	45/1	46/1
13	BOLERO GAR	M. MINOPOLI JR.	VITALE CIOTOLA	J. CACHIA	H.7	2850.M	1.10.90	0.D.D.1.2	240 148	73/1	75/1
14	HOBBES	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	FRÉDÉRIC POPOT	M.7	2850.M	1.12.10	0.D.D.1.D	244 720	37/1	39/1
15	EREGON DE JUPILLES	B. ROCHARD	D. ALEXANDRE	EC. ADTROTTING	H.10	2850.M	1.13.00	4.1.8.D.6	246 110	38/1	35/1
16	HAVE SEVEN	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	Y. DESMET	H.7	2850.M	1.11.70	8.D.0.0.0	246 640	11/1	9/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

|--|

8 - R. DERIEUX 1 - TH. DUVALDESTIN

2 - Y. HENRY 3 - J.M. BAZIRE

9 - L.CL. ABRIVARD 10 - M. ABRIVARD

4 - M. MOTTIER 5 - F. TERRY

11 - J.M. BAUDOUIN

6 - S. GUARATO 7 - F. LEBLANC

12 - M. SASSIER

13 - J.P. MARMION

4 - B. ROCHARD 11 - M. MOTTIER

3 - Y. LEBOURGEOIS 10 - F. NIVARD

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

13 - G. GELORMINI

DRIVERS

8 - F. LAGADEUC

9 - R. DERIEUX

12 - A. BARRIER

7 - P.Y. VERVA

1 - E. RAFFIN

2 - D. BEKAERT

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn : 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn**

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	149/1	12/1	22/1	5/1	6/1	11/1	8/1	28/1	17/1	32/1	14/1	45/1	73/1	37/1	38/1	11/1		
빗 볼																		
TIERCE AAGAZINE	150/1	9/1	19/1	3/1	4/1	12/1	7/1	29/1	20/1	33/1	13/1	46/1	75/1	39/1	35/1	9/1		

16 - 8 - 5 - 4 - 2 - 3 - 14 - 11 - 10 **EUROPE 1**

7 - 4 - 16 - 5 - 6 - 9 - 3 - 11 - 2 ZONE-TURF.FR

16 - 4 - 5 - 7 - 14 - 3 - 9 - 6 - 2 **EQUIDIA**

4 - 10 - 2 - 11 - 5 - 16 - 6 - 7 - 14 **TURFOMANIA**

TURF-FR.COM 7 - 5 - 4 - 9 - 3 - 14 - 16 - 15 - 11

4 - 7 - 16 - 2 - 6 - 3 - 5 - 11 - 10 LE PARISIEN

4 - 7 - 2 - 5 - 8 - 15 - 10 - 16 - 14 L'ALSACE

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE 4 - 16 - 2 - 5 - 9 - 6 - 3 - 8

APTITUDES

FORME: 4 - 7 - 2 - 5 - 9

CLASSE: 2 - 8 - 3 - 4 - 6

PROGRES: 11 - 5 - 9 - 8 - 15

REGULARITE: 9 - 4 - 2 - 10 - 11

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M.BAZIRE - M.MOTTIER - L.CL.ABRIVARD

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - Y.LEBOURGEOIS - B.ROCHARD

FAVORIS: 4-5-7-16-2-6-11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES **OUTSIDERS**

9 - HELP ME WIN 14 - HOBBES 3 - HIDDEN TEXAS

15 - EREGON DE JUPILLES

1 - STARO MOJITO 13 - BOLERO GAR 12 - ROCKY TILLY

GROS OUTSIDERS

8 - ZINKO TOP

10 - GINO VIVA